
 

 

 

Suomen kylätoiminta ry palkitsi ansioituneita kylätoimijoita 

 

Kaikki Kylätoiminnan Tiennäyttäjien palkinnot tulivat tänä vuonna Etelä-Pohjanmaalle 

Suomen Kylätoiminta ry:n järjestämässä paikallistoimijoiden valtakunnallisessa juhlaseminaarissa Pieksämäellä 

palkittiin tänä vuonna kolme Kylätoiminnan Tiennäyttäjää. Kaikki tiennäyttäjän tunnustukset tulivat Etelä-

Pohjanmaalle, mikä kertoo pohjalaisten kylätoimijoiden aktiivisuudesta. 

  

Kylätoiminnassa ansioituneet pohjalaiset ovat Erkki Kalliomäki Kauhajoen Nummijärveltä, Johanna Ikola 

Lapualta ja Teuvo Sadeharju Lappajärveltä. Tiennäyttäjät ovat kylätoiminnassa erityisen ansioituneita 

henkilöitä, jotka ovat pitkäaikaisella panoksellaan olleet kehittämässä paikallista tai valtakunnallista 

kylätoimintaa. 

 

 

Kauhajokinen Erkki Kalliomäki on pitkän linjan kylätoimija 

 

Suupohjan Kehittämisyhdistys ry päätti yksimielisesti ehdottaa Erkki Kalliomäkeä vuoden 2010 Kylätoiminnan 

Tiennäyttäjä -kilpailuun, sillä 69-vuotiasta Kalliomäkeä voidaan pitää todellisena kylien puolestapuhujana ja 

kylänmiehenä - Kalliomäki on ollut kylätoiminnassa mukana jo 53 vuoden ajan.  

 

Kauhajoella sijaitsevan Nummijärven kylän elinvoimaisuuden ylläpitäminen on saanut Kalliomäen pysymään 

kylätoiminnassa mukana vuosikymmenten ajan. Metallimusiikin juhannusfestivaali Nummirock on yksi 

Kalliomäen ja Nummijärven kyläläisten voimannäytteistä: kun Kalliomäki huomasi, ettei perinteinen 

juhannusjuhlaperinne enää vetänyt väkeä Nummijärvelle vanhaan malliin, päätti hän luoda jotain nykyaikaista 

ja uutta tilalle – näin alkoi Nummirockin tarina.   

 

Kalliomäki on ollut niin ikään ideoimassa, aloittamassa ja pyörittämässä Nummijärven Nummikoti yhdistys 

ry:tä. Kyseessä on palvelukokonaisuus, joka tarjoaa niin ruokaa kuin asuntoja vanhuksille, hoitopaikkoja 

lapsille sekä neuvolan ja kylätuvan. Nummikotia voidaankin pitää erinomaisena esimerkkinä siitä, mitä 

aktiivisen kylätoiminnan avulla on mahdollista parhaimmillaan saada aikaan.  

 

Tärkeimpänä projektinaan Kalliomäki pitää kuitenkin seurantalo Salakarin rakentamista Nummijärven rannalle 

1960-luvun lopulla. Vaikka yltiöpäisen 2400m2 kokoisen seurantalon rakentamishankkeen järkevyyttä alun 

perin epäiltiinkin, toimii Salakari vielä tänäkin päivänä paikkana, joka kerää kyläläiset yhteen.  

 

 

Kalliomäen uusimpana projektina suokylpylaitoksen rakentaminen neitseelliselle suolle 

Ruuhinevan turvekammimaailma on yksi Kalliomäen tuoreimmista projekteista. Neitseelliselle suolle 

rakennettua turvekammimaailmaa Kalliomäki kuvailee hiljaisuuden tyyssijaksi, joka tarjoaa ainutlaatuisen 

mahdollisuuden rentoutumiseen luonnon keskellä. Turvekammimaailma käsittää turvekylpylaitoksen ja kolme 

saunaa, jotka on rakennettu käyttäen pelkästään luonnon omia materiaaleja. 

 

 

Lisätiedot: Suupohjan Kehittämisyhdistys ry:n kyläasiamies Anu Viitala, p. 040 705 5801   
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